
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 421 - та редовна седница одржана на 10.07.2025 година:
· [bookmark: _Hlk196811009]Разгледа Информација за постапување по претставка од Област 1 – пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа
· Разгледа Информации и донесе одлука за издавање на четири лиценци за државни пазарни инспектори
· Разгледа и прифати барање за поднесување на иницијатива за поведување на дисциплинска постапка против Државниот пазарен инспектор.
